
Zarządzenie Nr 160/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) w związku z § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. Uchwały Budżetowej na rok 2021 - Wójt Gminy 
Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6 802,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6 802,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2021 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 190 184 873,67 zł, w tym: dochody bieżące 175 865 468,93 zł, 
dochody majątkowe 14 319 404,74 zł, 

b) wydatki ogółem 228 594 324,49 zł, w tym: wydatki bieżące 155 060 678,87 zł,  wydatki 
majątkowe 73 533 645,62 zł, 

c) deficyt   38 409 450,82 zł, 

d) przychody 38 409 450,82 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293792F2-4960-4EF5-8173-75714C5BA0D8. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 sierpnia 2021 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 472 709,77 6 683,00 1 479 392,77

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 371,00 702,00 5 073,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

701,00 702,00 1 403,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 650,00 5 981,00 80 631,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 900,00 5 981,00 78 881,00

855 Rodzina 25 549 338,00 119,00 25 549 457,00

85503 Karta Dużej Rodziny 864,00 119,00 983,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364,00 119,00 483,00

Razem: 190 178 071,67 6 802,00 190 184 873,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293792F2-4960-4EF5-8173-75714C5BA0D8. Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 sierpnia 2021 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 929 625,89 0,00 13 929 625,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 13 920 493,25 0,00 13 920 493,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 10 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 1 210 000,00 -58 000,00 1 152 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 389 000,00 164 000,00 1 553 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 751 000,00 -114 000,00 6 637 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 000,00 8 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 18 485 913,75 0,00 18 485 913,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 450 627,25 -2 000,00 14 448 627,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 393 141,20 -5 000,00 2 388 141,20

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

165 000,00 -2 000,00 163 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 584 778,00 2 000,00 1 586 778,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 2 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 060 700,00 0,00 1 060 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 430 500,00 0,00 430 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 142 000,00 -23 000,00 119 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 23 000,00 58 000,00

852 Pomoc społeczna 5 685 495,66 6 683,00 5 692 178,66

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

387 701,00 80 284,60 467 985,60

3110 Świadczenia społeczne 344 701,00 80 284,60 424 985,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 4 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 4 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 978 769,00 50 981,00 2 029 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 317 302,00 5 981,00 1 323 283,00

4260 Zakup energii 0,00 18 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 900,00 27 000,00 115 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293792F2-4960-4EF5-8173-75714C5BA0D8. Strona 1



85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

50 000,00 0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 175,00 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -1 228,00 12 772,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 28,00 28,00

85295 Pozostała działalność 1 998 123,66 -128 582,60 1 869 541,06

3110 Świadczenia społeczne 185 752,00 -78 982,60 106 769,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 494,00 -25 068,00 278 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 494,00 -4 317,00 58 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 217,00 -615,00 8 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 148,00 -4 000,00 36 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 331,00 -14 729,00 249 602,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 129,00 129,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 560,00 -1 000,00 2 560,00

855 Rodzina 26 573 978,00 119,00 26 574 097,00

85503 Karta Dużej Rodziny 364,00 119,00 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364,00 119,00 483,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 306 535,20 0,00 19 306 535,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 363 444,00 -7 000,00 3 356 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -7 000,00 53 000,00

90095 Pozostała działalność 678 000,00 7 000,00 685 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 7 000,00 232 000,00

Razem: 228 587 522,49 6 802,00 228 594 324,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293792F2-4960-4EF5-8173-75714C5BA0D8. Strona 2



UZASADNIENIE

do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 160/2021 Wójta Gminy Michałowice
z dnia 18 sierpnia 2021 r.

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 6 683,00 zł w tym: zgodnie z pismem
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na dofinansowanie zasiłków okresowych o
kwotę 702,00 zł oraz na dofinansowanie wypłat dodatków dla pracowników socjalnych
realizujących pracę socjalną w środowisku o kwotę 5 981,00 zł;

w dziale 855 Rodzina zwiększenia się dochody o kwotę 119,00 zł zgodnie z pismem
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia środków finansowych z
przeznaczeniem na zakupy na przepompowni SUW w Pęcicach i Komorowie Wsi, wymianę pomp
na studniach głębinowych i przepompowniach ścieków na terenie gminy oraz na opłaty za SMS na
przepompowni;

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z
przeznaczeniem na podróże służbowe zagraniczne oraz na szkolenia pracowników CUW;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesienia
środków finansowych na zakup paliwa do samochodów bojowych oraz niezbędnego wyposażenia;

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki zgodnie z pismemMazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie o kwotę 6 683,00 zł w tym: na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę
702,00 zł i na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w
środowisku o kwotę 5 981,00 zł oraz dokonuje się przeniesienia środków finansowych pomiędzy
rozdziałami na wydatki związane z wypłatą zasiłków celowych z tytułu opłat za odbiór odpadów
komunalnych, dodatków mieszkaniowych, zakupem energii i pozostałych usług związanych z
bieżącym funkcjonowaniem ośrodka, opłatą podatku od nieruchomości i na usługi związane z
utrzymaniem mieszkania chronionego;

w dziale 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 119,00 zł zgodnie z pismem
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny;

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia środków
finansowych z przeznaczeniem na wydatki związane z montażem i demontażem dekoracji
świątecznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293792F2-4960-4EF5-8173-75714C5BA0D8. Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293792F2-4960-4EF5-8173-75714C5BA0D8. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

